# C ▼ B I R D\*

# **NEWS LETTER**

2022年11月7日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# 女性向けデジタルくじサービス「ちゃれくじ」 女性向け恋愛ゲーム『終遠のヴィルシュ -ErroR:salvation-』 限定グッズが登場

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)の、オリジナル限定商品が当たる女性向けデジタルくじサービス「ちゃれくじ」は、アイディアファクトリー株式会社(本社:東京都豊島区、代表取締役社長 佐藤 嘉晃)の女性向けゲームブランド「オトメイト」の『終遠のヴィルシュ -ErroR:salvation-』の限定グッズが多数ラインナップされた、「終遠のヴィルシュ -ErroR:salvation-スペシャルくじ」を 2022 年 11 月 7 日 (月) ~ 11 月 21 日 (月) の期間限定で販売します。



「終遠のヴィルシュ -ErroR:salvation- スペシャルくじ」のラインナップは、縦約 23cm という大きなアクリルスタンドをはじめ、ミラーからキャラクターがのぞく 76mm 缶ミラーやゲーム内スチルを使用したチェキ風ブロマイドセットなど、ここでしか手に入らない商品をご用意しました。

ラインナップには「イヴ(CV:斉藤 壮馬)」「リュカ・プルースト(CV:平川 大輔)」「マティス・クロード(CV:天﨑 滉平)」「シアン・ブロフィワーズ(CV:細谷 佳正)」「アドルフ(CV:八代 拓)」「アンクゥ(CV:興津 和幸)」の6名が登場します。



# **NEWS LETTER**

#### ■「終遠のヴィルシュ - ErroR:salvation- スペシャルくじ」 商品一覧

### ▼A 賞: デカアクリルスタンド

縦約 23cm の存在感抜群のアクリルスタンドです。



▼B 賞: 15cmBIG 缶バッジ

立てかけて飾れる、直径約 15cm の大きな缶バッジです。



▼C賞: 76mm 缶ミラー

76mmの缶ミラーです。鏡面にはちびキャラが顔をのぞかせます。





## **NEWS LETTER**

#### ▼D 賞:チェキ風ブロマイドセット

美麗なスチルを使用したチェキ風のブロマイド。2枚1セットです。























▼E賞:マイクロファイバーコースター

約 10cm のマイクロファイバー素材のコースターです。













#### ■「終遠のヴィルシュ -ErroR:salvation- スペシャルくじ」商品概要

販売価格:1回650円(税込)

販売期間:2022年11月7日(月)15:00~11月21日(月)23:59

商品発送予定: 2022年12月下旬~2023年1月中旬

URL: https://challe-kuji.jp/store/LotteryPlanDetail.aspx?code=I0147

#### ■『終遠のヴィルシュ - ErroR:salvation-』について

小国アルペシェールの人間は 23 歳までに死に至る《死の呪い》を抱いて生まれてくる――。死神に魅入られた国で、人々は肉体を捨て、記憶だけを生き永らえさせる"記憶のダウンロード"を開発し、それによって永続的に生き続ける人々は"リライバー"と呼ばれていた。時を同じくして、関わる者全てが不幸になることから《死神》と呼ばれる少女がいた。人生を嘆く少女が自ら生を終わらせようとした瞬間、《死の番人》だと名乗る男が現れる。



番人の導きにより、少女は否応なしにこの国に巣食う《様々な死の謎》に近づくこととなる。その運命が行きつく先は――絶望だと知らずに。

『終遠のヴィルシュ -ErroR:salvation-』は女性向けゲームブランド「オトメイト」より、2021 年 10 月 に発売された Nintendo Switch 用ソフト。イラストレーターに読氏を起用し話題になりました。2022 年にはファンディスク『終遠のヴィルシュ -EpiC:lycoris-』の制作決定も発表され、ますますファンの期待が高まる話題作です。

コピーライト: ©IDEA FACTORY



## **NEWS LETTER**

#### ■「ちゃれくじ」について

「ちゃれくじ』は、くじを引くと商品が当たる、デジタルくじサービスです。取り扱う商品は「女性向け」、そして「ちゃれくじ」のために企画された限定オリジナル商品のみをラインナップ。女性ファンのみなさまに喜んでいただける、缶バッジ、15cmBIG 缶バッジ、クリアブロマイドをはじめとした商品を取り揃えます。

くじの販売価格は1回500円~800円(税込)。サイト上でくじを購入すると、その場で抽選結果が表示され、どの商品が当たったかがすぐに分かります。当たった商品は、くじの販売期が終了したのち、約1ヶ月後に発送されます。1企画につき送料は初回1回のみ。同一企画中はくじを何回引いても送料は1回分しかからないので、送料を気にせず何度でもくじを引いていただけます。



| ertaxertge kage |          |    |          |                                     |
|-----------------|----------|----|----------|-------------------------------------|
| 名               |          |    | 称        | ちゃれくじ                               |
| 提               |          |    | 供        | 株式会社サイバード                           |
| サービス開始日         |          |    |          | 2019年5月31日(金)                       |
| ア !             | ウ セ      | ス方 | 法        | https://challe-kuji.jp/             |
| 価               |          |    | 格        | 1回 500 円~800 円(税込)                  |
| 決               | 済        | 方  | 法        | クレジットカード、Web マネーポイント支払い、キャリア決済      |
| 配               | 送        | 方  | 法        | 1 企画につき初回くじ購入時のみ送料をいただきます。2 回目以降の追加 |
|                 |          |    |          | 購入分につきましては、送料無料でまとめてお届けいたします。全国一律料  |
|                 |          |    |          | 金となります。                             |
| □ I             | <u> </u> | ライ | <b>\</b> | ©CYBIRD                             |

#### ■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。現在は、全世界でのシリーズ累計 3,500 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役計長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

#### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

\*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

<sup>\*</sup>記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。